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Kolno, 2020-12-21 

Miasto Kolno  
ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  

  

Znak sprawy: RG.271.6.2020 

  

  

Dotyczy: „Rewitalizacja placu umożliwiająca bezpieczne podejmowanie aktywności 

rekreacyjno – kulturalnych w Kolnie”  

  

  

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela wyjaśnień o następującej treści:  

  

Pytanie 1 

Branża drogowa  

- w poz. 35 przedmiaru robót branży drogowej ujęto wykonanie schodów 43 m2 - 1kpl 

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, z czego mają być zrobione i jakim materiałem 

obłożone. 

- w przedmiarze branży drogowej brak jest zastosowania obrzeży.  

Czy należy je zastosować i w jakiej ilości? 

Odpowiedź:  

Schody żelbetonowe obłożone płytami granitowymi obcinanymi 60x40x3 cm. Zamawiający 

załacza plik o nazwie „Uzupełnienie 01.rar”. 

 

Pytanie 2 

Branża sanitarna 

- w pozycji 12 przedmiaru robót - odwodnienie ;liniowe 

W jakiej klasie i o jakich wymiarach należy wycenić odwodnienie liniowe? 

Odpowiedź:  

Odwodnienie liniowe długości 3,9m, szerokości 25 cm, typu ciężkiego. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe 

wyjaśniania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.  

 

 

  

Burmistrz Miasta Kolno  

  

       Andrzej Duda  


